
Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 2064/GG/10 
z  dnia 14.X.2010r. w  sprawie   ogłoszenia                                                                                  
wykazu     nieruchomości    przeznaczonych  do                                                                                                
sprzedaży w trybie  b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                 

 

WY K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO ZBYCIA NAJEMCY  W  DRODZE  BE ZPRZETARGOWEJ 
   
       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 130 
       poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218),  p o d a j e    s i ę    
       do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne  wraz  z   oddaniem  w użytkowanie wieczyste lub na własność ułamkowej części gruntu.  
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Pierwsza 
opłata* 

Opłata 
roczna 

1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Azoty 
ul. Grabskiego 11A/5 

Kw – 37 934 
dz. nr  4/16 
mapa nr 1 
pow. 0,1371 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 30,50 m2, położony na I 
piętrze oraz piwnica nr A/5 o pow. 4,10m2 
(łącznie 34,60 m2) wraz z 346/13909 
udziałem w działce nr 4/16 
Przeznaczenie mieszkalne.   

81.600,00 

w tym grunt 2.200,00 
 

20% 

 

1 % 

 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Azoty 
ul. Grabskiego 13B/5 

Kw – 37 935 
dz. nr 4/29 
mapa nr 1 
pow. 0,3445 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 51,40 m2, położony na 
parterze oraz piwnica nr B/5 o pow. 
4,20m2 (łącznie 55,60 m2) wraz z 
556/23491 udziałem w działce nr 4/29. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

126.100,00 

w tym grunt 5.000,00 
 

20% 

 

1 % 

 



3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Stalmacha 1/2 

Kw – 43 102 
dz. nr 945/4, 
953/1, 954/2 
mapa nr  5 
pow. 0,0800 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc, 
o pow. użytk. 62,22 m2, położony na  
parterze oraz piwnica nr 1/2 o pow. 8,60m2 
(łącznie 70,82 m2) wraz z 10,64% 
udziałem w działkach nr 945/4, 953/1, 
954/2. Przeznaczenie mieszkalne.   

166.100,00 

w tym grunt 6.500,00 20% 

 

1 % 

 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Targowa 21/2 

Kw – 50 171 
dz. nr 1949/7, 
2158/4 
mapa nr 10,12 
pow. 0,1665 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, łazienki, o pow. użytk. 
60,67 m2 położony na parterze, wraz z 
2,56% udziałem w działkach nr 1949/7, 
2158/4. Przeznaczenie mieszkalne.   

147.800,00 

w tym grunt 3.800,00 
 

20% 

 

1 % 

 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 1 Maja 18C/11 

Kw – 26 682 
dz. nr  1096/2 
mapa nr  5 
pow. 0,0770 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 50,54 m2, położony na III 
piętrze, wraz z 2,39% udziałem w działce 
nr 1096/2. Przeznaczenie mieszkalne.   

129.500,00 

w tym grunt 1.800,00 
 

20% 

 

1 % 

 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
Al. Jana Pawła II 39B/2 

Kw – 49 935 
dz. nr 2237/27 
mapa nr  9 
pow. 0,1695 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki  
o pow. użytk. 29,40 m2, położony na 
parterze wraz z 7,58% udziałem w działce 
nr 2237/27. Przeznaczenie mieszkalne.   

80.200,00 

w tym grunt 11.800,00 
 

20% 

 

1 % 

 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Chopina 7/2 

Kw – 42 268 
dz. nr 631/7 
mapa nr  4 
pow. 0,2743 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 58,25 m2, położony na 
parterze oraz 2 piwnice nr 7/2 o 
pow.10,45m2 i 6,93m2  (łącznie 75,63 m2) 
wraz z 4,99%  udziałem w działce nr 
631/7.   Przeznaczenie mieszkalne.   

142.800,00 
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